
3. Meddelelser (2011-41912)
Status på hjemmesidetrafik og nyhedsbrev1.

Som følge af en øget prioritering af hjemmesiden og udsendelse af nyhedsbreve kan det konstateres 
at hjemmesidetrafikken er steget. Se bilag med vigtigste pointer for brug af hjemmesiden.

Chef for Borgerservice København tilbyder møde med lokaludvalget2.
Chef for Borgerservice København, Thomas Jakobsen, tilbyder at komme ud til møde med Østerbro 
Lokaludvalg, for at fortælle om nedlæggelsen af Borgerservice centret på Trianglen. Borgerservice 
København planlægger en informationsindsats i foråret om konsekvenserne af omlægningen i 
Borgerserviceydelser.

Sekretariatsregnskab3.
Sekretariatsregnskabet for 2010 vedlægges som bilag til orientering.

Status for Informationspulje4.
Der er forbrugt 7.093,64 kr. af informationspuljen til annoncering af Borgmestermødet med Ninna 
Thomsen den 23. marts. Der er i alt forbrugt 13.126 kr. ud af de bevilgede 50.000 kr. 

Procedurefejl i behandling af pkt. 4 og 5 i mødet den 10. marts 20115.
På baggrund af henvendelse fra lokaludvalgsmedlemmer har sekretariatet undersøgt problematik i 
fht. beslutning om 2 behandlinger af punkt 4 og 5 på sidste lokaludvalgsmøde den 10. marts 2011. 
Det har været en proceduremæssigt fejlbehandling at beslutte at undergive sagerne 2 behandlinger, 
det korrekte havde været at udsætte færdigbehandlingen af forslagene. For nærmere forklaring se de 
to bilag procedurer.

Lea Allingham Nielsen stopper i sekretariatet6.
Kommunikations- og projektmedarbejder, Lea Allingham Nielsen, har opsagt sin stilling i Østerbro 
Lokaludvalgs sekretariat pr. 30. april 2011. Stillingen slåes op til besættelse pr. 8. august 2011, og 
der søges en midlertidig projektmedarbejder til udfyldelse af opgaver i maj og juni.

Kommende høringer7.
Kommuneplantillæg for Rigshospitalet med frist 27. maj 2011
Startredegørelse for Pharmaceutisk Højskole med frist 11. maj, lokaludvalget har fået udsættelse til 
efter mødet den 12. maj 2011
Miljøvurdering for containerterminal med frist 12. maj 2011

Forslag om sammenlægning af krudttønden med Østerbrohuset eller Idrætshuset8.
Kultur og fritidsudvalget under Københavns Borgerrepræsentation skal tage stilling til et forslag om 
sammenlægning af Krudttønden ved Serridslevvej med enten Idrætshuset eller Østerbrohuset, som 
led i en 1. behandling af sammenlægning af kulturhuse.



bilag
Sekretariatsregnskab 2010.xls
Status på vores hjemmesidetrafik og nyhedsbrev - udkast.doc
Vedr. angående spørgsmål til procedurerregler
Vedr. procedurer for to behandlinger

Østerbro Lokaludvalgs beslutning den 07.04.2011




